[image: герб УК РМО]

Российская Федерация
Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от «21» сентября 2016 г. № 39 - нпа

О внесении изменений в Решение
«О бюджете Усть-Камчатского муниципального района на 2016 год»

Принято Решением Совета народных депутатов
Усть-Камчатского муниципального района
от «20» сентября 2016 г. № 96

1. Внести в Решение «О бюджете Усть-Камчатского муниципального    района на 2016 год» от 28.12.2015 № 18-нпа  следующие изменения:
1) в статье 1:
		а) в части 1:
		в пункте 1 слова «1 287 835 423,20 рублей» заменить словами
«1 344 410 632,45 рублей»; слова «1 107 211 586,82 рублей» заменить словами «1 158 963 296,07 рублей»;
	в пункте 2 слова «1 299 895 582,71 рублей» заменить словами
«1 356 470 791,96 рублей»;
		в пункте 3  слова «6,67 процента» заменить словами «6,50 процента»;
		б) в части 3 слова «435 256,35 рублей» заменить словами «1 446 142,19 рублей»;
       	2) абзац 2  статьи 7 изложить в следующей редакции:
«Установить предельный объем муниципального долга Усть-Камчатского
муниципального района по состоянию на 1 января 2017 года в сумме          92 723 668,19 рублей, в том числе верхний предел муниципального долга Усть-Камчатского муниципального района на 1 января 2017 года по долговым обязательствам Камчатского края в сумме 68 947 372,43 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Усть-Камчатского муниципального района в размере 68 947 372,43 рублей.»;
3) Дополнить статьёй 15 следующего содержания:
«Статья 15
В соответствии с подпунктом 1 и подпунктом 4 пункта 1 и подпунктом 1 пункта 3 статьи 19 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» для обеспечения населения Усть-Камчатского муниципального района услугами водоотведения, предоставить муниципальную преференцию в виде предоставления следующего  муниципального имущества Усть-Камчатского муниципального района в безвозмездное пользование ООО «Коммунэнерго  Усть-Камчатского муниципального района» (ИНН 4109005406) без проведения торгов:
- транспортное средство Автоцистерна вакуумная, год изготовления 2016, марка, модель УРАЛ 467287-10, регистрационный знак В 968ВС41 RUS.
Размер предоставляемой муниципальной преференции составляет 3 500 000 (три миллиона пятьсот тысяч) рублей.
Порядок предоставления муниципальных преференций в виде предоставления муниципального имущества в безвозмездное пользование без проведения торгов определяется муниципальным правовым актом администрации Усть-Камчатского муниципального района.»;
	4) приложения 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10 изложить в следующей редакции, согласно приложениям 1-8 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Усть-Камчатского
муниципального района                                                                     П.М. Кошкарёв

image1.png